
Contacto

Teléfono +34 986810148
Correo Electrónico contratacion@vigo.org

Dirección Postal

Praza do Rei, s/n
(36202) Vigo España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 7423-335
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2018 a
las 10:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vigo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: O contrato ten por obxecto a actuación do artista JOAN MANUEL SERRAT que terá
lugar no Auditorio ao aire libre de Castrelos de Vigo o día 21 de xullo de 2018 as 23:00 horas, con motivo
do Programa “Vigo en Festas 2018”.

Valor estimado del contrato 66.115 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 79.765 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.115 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
Del 21/07/2018 al 22/07/2018

Lugar de ejecución
Auditorio Parque de Castrelos
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Parque de Castrelos
(36209) VIGO España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

http://hoxe.vigo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2871b4f2-7621-42b7-ae3f-f44c9979b7cd


Dirección Postal

Praza do Rei, s/n
(36202) VIGO España

Dirección Postal

Praza do Rei, s/n
(36202) vigo España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

CATEGORICA PRODUCCIONES, S.L.
NIF B27778141
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 66.115 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 79.765 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 7423-335
Fecha de Formalización 18/07/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 21/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Exclusividade artista
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vigo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org/#/

Presentación de recursos

Rexistro Xeral do Concello de Vigo
Sitio Web http://hoxe.vigo.org/#/

Plazo de Presentación

Hasta el 26/11/2018 a las 00:00

Proceso de Licitación

http://hoxe.vigo.org/#/
http://hoxe.vigo.org/#/


Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/07/2018 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2018 a las 13:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pNBtgBtgtnSiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003317313 |  2018-447791 | Wed, 24 Oct 2018 10:56:21:566 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163667536321231630589409229349166390768 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pNBtgBtgtnSiEJrVRqloyA%3D%3D

